
 
 

UCHWAŁA NR VIII/37/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. W Uchwale Nr VI/29/2024 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 20 czerwca 2024 roku w sprawie 
zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyce na 2024 rok uchyla się § 5. 

2. Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Działoszycach 

 
 

Jolanta Blacha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 4034



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE  
 Nr dokumentu VIII/37/2024  
 Data podjęcia 2024-07-24  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

0,00 
 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

0,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 40 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat - 40 000,00  

 758   Różne rozliczenia 2 397,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 2 397,00  

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 397,00  

 801   Oświata i wychowanie 120 000,00  

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00  

   0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

120 000,00  

 855   Rodzina 0,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 196,68  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 072,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 268,68  

   
  122 397,00  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4034



Nazwa jednostki sprawozdawczej DZIAŁOSZYCE 

Nr dokumentu VIII/37/2024 

Data podjęcia 2024-07-24 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 122 397,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 397,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 397,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 120 000,00 

855   Rodzina 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

-196,68 

  4580 Pozostałe odsetki 196,68 

Razem: 122 397,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4034


	UCHWAŁA NR VIII/37/2024 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-07T09:31:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




